

5E Grønvænget 3 ApS

Wichmandsgade 3

5000 Odense C

CVR-nr. 33080646

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent

Navn: Torben Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Grønvænget 3 ApS
Wichmandsgade 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 33080646
Hjemsted: Odense)
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Torben Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 22 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget skattefrit tilskud fra moderselskabet i december 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det forventes, at selskabet opløses ved betalingserklæring i 2017.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.575)	140
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(6)</u>
Driftsresultat		(1.575)	134
Andre finansielle indtægter	1	32.011	17
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.482)</u>	<u>(56)</u>
Resultat før skat		28.954	95
Skat af årets resultat		<u>(6.997)</u>	<u>(100)</u>
Årets resultat		21.957	(5)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.957</u>	<u>(5)</u>
		21.957	(5)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.983.141	3.301
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavender		<u>4.983.141</u>	<u>3.307</u>
Likvide beholdninger		<u>91.449</u>	<u>797</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.074.590</u>	<u>4.104</u>
Aktiver		<u>5.074.590</u>	<u>4.104</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		38	(1.772)
Egenkapital		80.038	(1.692)
 Gældsforpligtelser		 4.994.552	 5.796
 Passiver		 5.074.590	 4.104
 Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.771.919)	(1.691.919)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.750.000	1.750.000
Årets resultat	0	21.957	21.957
Egenkapital ultimo	80.000	38	80.038

Øvrige egenkapitalposter består af modtaget skattefrit tilskud fra moderselskabet.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.011	17
	32.011	17

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.482	56
	1.482	56

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hexagon Ejendomme A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
